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Principado de Asturias REMANENTE DE CREDITO
Seccion : 84

REMANENTES COMPROMETIDOS REMANENTES NO COMPROMETIDOS

CLASIFICACION EXPLICACION Incorporable No Incorporable Incorporable No Incorporable
Resultado global v 460.351,82 0,00(w 175.173,11|=» 1.491.173,18
* 84 I.AST.PREV.R.LABORAL 460.351,82 0,00 175.173,11 1.491.173,18
- 322K ACTUAC. PREV. RIESG. LAB. 460.351,82 0,00 175.173,11 1.491.173,18
104000 Retr.Direc.Gen.y asimilad 0,00 10.622,03
120000 Retrib.pers.funcionario 0,00 329.220,86
130000 Retrib.pers.laboral 0,00 300,86
166000 Cuotas Sociales 0,00 98.944,48
171000 Ayudas Sociales 0,00 178,47
210000 Terrenos y b. naturales 5.000,00
212000 Edificios y otras constru 0,00 6.165,71
213000 Maquin. instal.y utillaje 0,00 1.326,50
215000 Mobiliario y enseres 0,00 -1.714,31
216000 Equipos proc.informacion 0,00 1.333,95
220000 Mat.ord. no inventariable 0,00 7.159,90
220002 Libros,revis.y ot.publica 0,00 1.193,76
221000 Energia eléctrica 0,00 1.958,70
221001 Agua 0,00 2.781,31
221002 Gas 0,00 7.582,85
221003 Combustibles 0,00 956,08
221004 Vestuario 0,00 261,06
221006 Productos farmacéuticos 1.000,00
221009 Otros suministros 0,00 1.209,48
221013 Material de lab. y react. 0,00 5.638,88
222000 Telefonicas 699,60 15.619,04
222001 Otras comunicaciones 0,00 12.859,69
223000 Transporte 0,00 -14.200,49
224009 Otros riesgos 1.000,00
225000 Tributos 0,00 898,12
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CLASIFICACION

EXPLICACION

REMANENTES COMPROMETIDOS

REMANENTES NO COMPROMETIDOS

Incorporable No Incorporable

226001
226002
226003
226004
226006
226009
227000
227006
227007
227009
230000
481037
615000
619000
622000
626000
627000
771005
771010
771011
781023
821000

Aten.protoc.representativ
Inform.pub.promoc.activid
Juridicos y contenciosos
Edic.difus. Publicaciones
Reuniones y conferencias
Otros gastos diversos
Limpieza y aseo
Estudios,trab. téc. Inv.
Serv. caract. Informt.
Otros

Dietas y locomocion
Colegio O. Quimicos
Aplicaciones informaticas
Otras inversiones

Inst. tec., maqui. y util
Mobiliario

Equipos para procesos inf
Renov.infraest.seg.trabaj
Conv.certif OSHAS 18001
Actu.prom.salud y seg.lab
Actu.prom.salud y seg.lab
Prest. Y antcpos. Pers.

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
317.407,78 0,00
27.835,68
30.120,00
84.288,76
0,00

Incorporable No Incorporable

199,15

5.367,49

10.000,00

-11.912,16

1.177,77

215,46

6.609,07

-2.340,80

-14.626,29

-6.713,18

2.453,53

4.700,00
21.440,63
46.122,26
88,00
8.675,21
1.654,49

0,00 890.761,33

0,02 107.984,88
88.005,00
7,50
9.180,00
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